

# Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Codó - MA Prefeito Dr. José Francisco

Publicação: 25/03/2022

Criado pela Lei Nº 1.718 de 11/12/2014 | Edição nº DOM20220325 Codó - MA, 25/03/2022

# **EXPEDIENTE**

O Diário Oficial do Município de Codó - MA. Criado pela Lei N° 1.718 de 11/12/2014 |, exclusivamente na forma eletrônica, é uma publicação da Administração Direta deste Município.

### **ACERVO**

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Codó poderão ser consultadas através da internet, por meio do seguinte endereço:

https://www.codo.ma.gov.br/diario

Para pesquisa por qualquer termo e utilização de filtros, acesse

https://www.codo.ma.gov.br/diario. As consultas, pesquisas e download são de acesso gratuito e independente de qualquer cadastro.

# **ENTIDADE**

Prefeitura Municipal de Codó - MA

CNPJ: 06.104.863.0001-95, Prefeito Dr. José

Francisco

Endereço: Praça Ferreira Bayma, Centro

Telefone: (99) 3661 1399 e-mail:

ti@codo.ma.gov.br

Site: https://www.codo.ma.gov.br

Decreto Federal  $n^{\varrho}$  3.555/2000 c/c artigo  $8^{\varrho}$ , §  $1^{\varrho}$ , inciso IV, da Lei Federal  $n^{\varrho}$  12.527/2011. Codó (MA)., 25 de março de 2022. **Eriveltos Da Silva Dos Santos - Pregoeiro.** 

Código identificador:

 $c83d\overline{4}328747dc0ec10159a5af7405535bedd8c49e4f8f39d9f886bcf821c6946c08\\652e5c363efd29eae4955b92b46a0ed7ba661fd59a00c3c9610e3f2ca54c4$ 



Diário Ofical do Município
Prefeitura Municipal de Codó - MA
CNPJ: 06.104.863.0001-95 Criado pela Lei N° 1.718 de

11/12/2014 |

Prefeito Dr. José Francisco Praça Ferreira Bayma, Centro Telefone: (99) 3661 1399

# SAAE

AVISO DE RESULTADO DA LICITAÇÃO. A Comissão Permanente de Licitação - CPL, torna público o Resultado da Licitação do Pregão Presencial nº 11/2022-CPL, cujo objeto é Aquisição de produtos químicos para suprir as necessidades do SAAE - Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Codó, constante no Processo Administrativo nº 11/2022. Saiu vencedora a empresa:

EMPRESA	VALOR
IRRIMAR AMBIENTAL SERVIÇOS LTDA	251.352,00

Em obediência ao artigo 21, inciso XII, do

